第１号様式（第６条関係）
藤枝市商店街魅力アップ応援事業費補助金交付申請書

　　　　　　　年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　　　宛
所在地
名称
代表者名
年度において藤枝市商店街魅力アップ応援事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。
１　交付申請
　事業名
　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　概算払の承認申請

　時期
　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　理由

３　添付書類
⑴　事業計画書（第２号様式）　　　⑵　収支予算書（第３号様式）

⑶　資金状況調べ（概算払の場合）（第４号様式）

⑷　地域の団体（自治会、町内会、商店街等）の推薦書（第５号様式）
⑸　団体等の会員名簿又は役員名簿　⑹　団体等の定款、規約等

⑺　その他市長が必要と認める書類

※概算払がない場合は、当該項目を見え消しすること
第２号様式（第６条、第９条関係）
事業計画書（変更事業計画書）
１　補助事業の名称
２　補助事業の実施主体
３　補助対象事業の内容
　事業内容
　実施予定時期

　備考

４　事業の必要性（地域住民ニーズ等）及び効果
５　事業実施体制
６　事業の検証方法
※事業計画、変更事業計画の別を見え消しすること

第３号様式（第６条、第１０条関係）
収支予算書（収支決算書）
収入の部
	科　目
	金　額
	摘　要

	合　計

支出の部
	科　目
	細　目
	金　額
	摘　要

	事業に要する経費
	補助対象となる経費

	合　計

· 収支予算書、収支決算書の別を見え消しすること
第４号様式（第６条、第９条関係）
資金状況調べ（変更資金状況調べ）
（単位：千円）
	区分
月
	収　入
	支　出
	差引残高
	備考

	市補助金
	自己資金
	その他の補助金
	計
	一般会計

	計

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	計

※資金状況調べ、変更資金状況調べの別を見え消しすること

第５号様式（第６条関係）
藤枝市商店街魅力アップ応援事業推薦書【地域の団体】

	申請者名

	事業名

	記載団体名

	代表者氏名

	担当者名

	住所

	電話番号

	当該事業に対する推薦の理由

第６号様式（第７条関係）
　　　第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
藤枝市長　　　　　　　　印
藤枝市商店街魅力アップ応援事業費補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付け申請のあった　　年度藤枝市商店街魅力アップ応援事業費補助金の交付について、下記のとおり決定したので通知します。
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　概算払の承認
　時　期
　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　条件
藤枝市補助金等交付規則及び藤枝市商店街魅力アップ応援事業費補助金交付要綱を遵守すること。
第７号様式（第９条関係）
年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　　　　宛
所在地
名称
代表者名
藤枝市商店街魅力アップ応援事業計画変更申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた藤枝市商店街魅力アップ応援事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
１　計画変更の理由
２　変更の内容
３　補助金額の変更
　変更後　　　　　　　　　　　　　　　円
　変更前　　　　　　　　　　　　　　　円
　差引額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　概算払の変更承認申請
　時　期
　金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
　理　由
５　添付書類

　変更事業計画書（第２号様式）

　　変更収支予算書（第８号様式）
　　変更資金状況調べ（概算払の場合）（第４号様式）

　その他市長が必要と認める書類
第８号様式（第９条関係）

変更収支予算書
収入の部
	科　目
	金　額
	摘　要

	合　計

支出の部
	科　目
	細　目
	金　額
	摘　要

	事業に要する経費
	補助対象となる経費

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合　計

第９号様式（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
藤枝市長　　　　　　　　印
藤枝市商店街魅力アップ応援事業計画変更承認書
　　　　　年　　月　　日付け申請のあった　　　　年度藤枝市商店街魅力アップ応援事業計画変更については、次のとおり承認したので通知します。
１　承認の内容
２　補助金額の変更承認
変更前　　　　　　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　　　　　　円
差引額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　概算払の変更承認
時　期
金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
理　由
第１０号様式（第１０条関係）
年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　宛
所在地
名称
代表者名
藤枝市商店街魅力アップ応援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた
藤枝市商店街魅力アップ応援事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
　　１　添付書類
　事業報告書（第１１号様式）
　収支決算書（第３号様式）
　実施状況写真
　補助対象経費に係る確認書類（領収書等の写し）
　その他
第１１号様式（第１０条関係）
事業報告書
１　補助対象事業の名称
２　補助対象事業の実施主体
３　補助対象事業の内容
　事業内容
　実施時期

　備考

４　本事業より得られた成果及び効果、課題等
第１２号様式（第１１条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
藤枝市長　　　　　　　　　　印
藤枝市商店街魅力アップ応援事業費補助金交付確定通知書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により決定した　　　　年度藤枝市商店街魅力アップ応援事業費補助金について、次のとおり確定します。
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円
２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　円
第１３号様式（第１２条関係）
請求書（概算払請求書）
金　　　　　　　　　　円
　ただし、　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付の確定・決定を受けた藤枝市商店街魅力アップ応援事業費補助金として、上記のとおり請求します。
年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　　宛
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　㊞
振込先
金融機関名（　　　　　　　　）支店名（　　　　　　　　）
口座種別
口座番号
フリガナ
口座名義
※請求書、概算払請求書の別を見え消しすること。